
ZARZĄDZENIE NR 180/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na pokrycie części deficytu budżetu Gminy Wąsosz 
w roku 2021. 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz w sprawie uchwalenia  budżetu 
Gminy Wąsosz na 2021 z dnia 29 grudnia 2020 r. i § 5 pkt 2, § 11 Uchwały Nr XV/124/2021 z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 945.402,00 zł. słownie: 
(dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy czterysta dwa złotych 00/100) z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

2. Spłata pożyczki  będzie następowała w ustalonych ratach i terminach ze środków własnych gminy  
w latach 2022-2026. 

3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” na warunkach określonych w deklaracji 
wekslowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3181F1-A72C-445E-BA55-CD6BEB12361C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


